⽇本ハンドボールリーグ機構
東京都新宿区霞ヶ丘町４番２号
〒160-0013  TEL 03-6709-8980 FAX 03-6709-8941

2019 年 10 ⽉ 11 ⽇
関 係 各 位

⽇本ハンドボールリーグ機構
会⻑ 吉⽥ 實

移転のご連絡

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は⽇本ハンドボールリーグ機構の事業運営に格別のご⾼配を
賜り厚く御礼申し上げます。
 さて、このたび⽇本ハンドボールリーグ機構は、JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE(東京都新宿区霞ヶ丘町４番２号)
へ移転することとなりました。 つきましては、10 ⽉ 12 ⽇（⼟）〜14 ⽇（⽉・祝）において、事務所引っ越し及び移転作
業となり、電話・FAX が繋がりませんので皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご了承のほどお願い申し上げます。
 なお、10 ⽉ 15 ⽇（⽕）からは平常通りの稼働となりますのであわせてご確認ください。

敬具

［ 移転先情報 ］
新 住 所 〒160-0013
   東京都新宿区霞ヶ丘町４番２号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ６階
電話・FAX TEL 03-6709-8980 FAX 03-6709-8941 ※番号に変更はございません。
最寄り駅 東京メトロ銀座線 外苑前駅（3 番出⼝） 徒歩 5 分

都営⼤江⼾線 国⽴競技場駅（A2 番出⼝） 徒歩 10 分
JR 中央線・総武線（各停） 千駄ヶ⾕駅 徒歩 12 分、 信濃町駅 徒歩 12 分